

Materiale si echipamente pentru înlocuire parțială și extindere a sistemului de supraveghere

I.D.: 70997205

Data publicarii	08.07.22	Coduri CPV	35121000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 9.254,00 RON - 9.254,00 RON

Descriere: Materiale si echipamente pentru înlocuire parțială și extindere a sistemului de supraveghere la Colegiul National Aurel Vlaicu Bucuresti: Nr. crt Denumirea produselor sau a serviciilor U.M. Cantitatea Pretul unitar -lei- Valoarea -lei- 1 FTPCCA50-10 Cablu FTP Cat 5e, 4x2x0.5mm, CCA, rola 305m BUC 2 190 380 2 NVR4216-4KS2/L NVR Dahua 16 canale, 8 MP, H.265+, decodare max. 8x1080p@30 fps, 2xHDD, AI by camera BUC 1 1150 1150 3 IPC-HDW2231T-AS-0280B-S2 Camera dome IP ONVIF Dahua H.265+, 2MP @25/30fps, CMOS 1/2.8" 2.8mm, IR 30M, Mic., MicroSD 256GB, IVS, IP67, metal, PoE BUC 16 350 5600 4 ST4000VX007 HDD Seagate Surveillance SkyHawk SATA 4TB 5900RPM 6GB/S/64MB BUC 1 572 572 5 NPS1621GBL Switch PoE BestNPS 16+2 port Gigabit, 250m, 30W/port, max 250W (internal) BUC 1 645 645 6 NPS0820FBL Switch PoE BestNPS 8+2 porturi, 250m , 30W, max 150W (intern) BUC 2 260 520 7 MPUC5E-303/ Mufa UTP RJ45 Cat5e BUC 70 0,7 49 8 PS-LED8 Sursa alimentare LED 12V 20Ah BUC 2 120 240 9 Cablu HDI 3m Buc 1 98 98 TOTAL LEI 9254 *firma nu este plătitoare de TVA
